
У К Р А ї Н А 
ДУБІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ТЯЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Тридцять друга сесія восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

від «ЗО» серпня 2024 року селище Дубове №1035 

Про надання дозволу на розроблення 
детального плану території 
Дубівської селищної ради 

Керуючись Законом України» Про регулювання містобудівної 
діяльності», Законом України» Про місцеве самоврядування в У країні», 
Постановою Кабінету Міністрів України від 25.05.2011 року №555 «Про 
затвердження порядку проведення громадських слухань щодо врахування 
громадських інтересів під нас розроблення проектів містобудівної 
документації на місцевому рівні», Наказом Мінрегіонбуду України від 
16.11.2011 року № 290 « Про затвердження порядку розроблення проектів 
містобудівної документації», розглянувши заяву TOB «УК «ВІТРОПАРКИ 
УКРАЇНИ» про надання дозволу на розроблення детального плану території, 
тридцять друга сесія Дубівської селищної ради 

в и р і ш и л а : 

1. Надати дозвіл на розроблення детального плану території забудови в 
межах топогеодезичної зйомки на території Дубівської селищної ради, 
Тячівського району, Закарпатської області для будівництва вітрової 
електростанції. 

2. Визначити замовником розроблення детального плану території 
Дубівську селищну раду. 

3. Відповідальним за розроблення та фінансування проекту детального 
планування території визначити TOB «УК «ВІТРОПАРКИ УКРАЇНИ». 

4. Виконавчому комітету Дубівської селищної ради забезпечити: 
- оприлюднення прийнятого рішення щодо розроблення детального плану 
території. 
- проведення громадських слухань для розгляду та узагальнення пропозицій 
громадськості до вищезазначеного проекту. 

5. Після розроблення затвердити детальний на черговій сесії Дубівської 
селищної ради. 



6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 
комісію Дубівської селищної ради з питань містобудування, будівництва, 
житлово-комунального господарства та комунальної власності. (Голова комісії 
- Михалчич М. М.) 

74 

Денис КАГАНЕЦЬ 


